
UCHWAŁA NR IX.99.2019 
RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 
z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

 
 

zmieniająca uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji 
zgłoszonych przez mieszkańców sołectwa Nowy Kisielin. 

 
 

Na podstawie § 94 pkt 7 oraz § 150 pkt 3 lit. g uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159), w związku z uchwałą Zebrania Wiejskiego sołectwa Nowy Kisielin z dnia  
22 lipca 2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji mieszkańców 
sołectwa Nowy Kisielin na inwestycje w ramach Funduszu Integracyjnego uchwala się, co 
następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale nr XXXIII.286.2017 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 19 maja 2017 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców 

sołectwa Nowy Kisielin § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) projekty budowy dróg: pozostałej części ulic: Nowy Kisielin-Sosnowa, Nowy Kisielin-Dębowa  

i Nowy Kisielin-Świerkowa oraz ul. Nowy Kisielin-Modrzewiowa, ul. Nowy Kisielin-Topolowa,  

ul. Nowy Kisielin-Jesionowa, ul. Nowy Kisielin-Klonowa, ul. Nowy Kisielin-Brzozowa, ul. Nowy 

Kisielin-Cisowa, ul. Nowy Kisielin-Podgórna, ul. Nowy Kisielin-Piaskowa, ul. Kisielin-Źródlana  

(146 063 zł) – lata 2017-2019.”. 

 

§ 2. W uchwale nr XLIV.391.2018 Rady Dzielnicy Nowe Miasto z dnia 19 marca 2018 r.  

w sprawie zaopiniowania propozycji strategicznych inwestycji zgłoszonych przez mieszkańców 

sołectwa Nowy Kisielin § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budowę dróg wg kolejności (2 540 760 zł): 

a) ul. Nowy Kisielin-Sosnowa, 

b) ul. Nowy Kisielin-Jesionowa, 

c) ul. Nowy Kisielin-Klonowa, 

d) ul. Nowy Kisielin-Modrzewiowa.”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Dzielnicy Nowe Miasto 

/-/ 
Zenon Rabęda 

 
 


